ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 08-2024GRA-PRIDER/OEC-1
(PRIMERA CONVOCATORIA)
1_[NOMERO DE ACTA ] y n T T T
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En el Distrito de Ayacucho a los 08 dias del mes de marzo del afio 2024, en la Oficina de la Unidad de Ab ento y P. Fiscal, a las 10 20 horas, con la pvmncra del representante del
Organo Encargado de las Contrataciones, qunen esta encavgado de conducu y desarrollar el procedimiento de seleccion de ubania tuersa Eleciioca 8 0 2075 CRE L DETIOE o (D
. cuyo objeto es la AT . S ACERD CORRUBADG FARA LA GBRA AMPLIAGICN DE LA PRESA ANCALCOCHA ¢ EFIMNAZAMIENTG DEL VA (EUGE (f1
. con la finahidad de evaluar las ofenas la mejora de precios, habmtaclon y otorgamiento de buena pro del presente procedimiento de seleccién
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesaro que exige la normativa de contratacién publica se logré con la presencia de
Conductor del | CPC ROBERT VLADIMIR MALLCCO Titular X Dependencie UNIDAD DE ABASTECIMIENTO DE PATRIMONIO FISCAL
Proceso VELARDE
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, los siguientes participantes se registraron electronicamente en el proceso
item(s) a los
Ne Nombre o razén soclal del postor RUC gg':( Piﬂ uia CONDICION
y |PAUCCA MONTOYA YAQUELINE YANNETH 10418665802 1 VALIDO
Y vuR})bo SAC 20392529374 Y VALIDO
s xNv;ﬁsnowes KIKUYO S RL 20452496244 1 VALIDO
487974
] 96MER<;1AL WUILIAN NORTE SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20481974140, 1 VALIDO
s /CABCODISAC 20430125435 g VALIDO
[ 7 VEMACONS LA ECONOMICA SR L 20534206721 p VALIDO
| 7 TOVACORP SAC 20574763281 1 VALIDO
2 |MIONSEREIRL 20600111150 1 VALIDO
EDIGIS SAC 20601908183 4 VALIDO
/ ﬁ BARDI IMPORTACIONES Y NEGOCIOS COMERCIALES E 1R L 20606423731 1 VALIDO
H DEPOSUREIRL 20609393263 1 VALIDO
kz CONSTRUCCIONES LUKASAE IR L 20609660750 1 VALIDO
S D%TILLE DE LOS POSTORES QUE PRESENTARON SUS PROPUESTAS (ELECTRONICAMENTE) EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN LAS BASES
Nombre del representante legal o -~
N°® Nombre o razén social del postor RUC rop P! comin d:? CONDICION
1 | CONSTRUCCIONES LUKASA E IR L 20609660750 |LUIS ALBERTO ALARCON SOTELO VALIDO
JNVIRDCOSAC 20392529374 |JESUS GRIMALDO NOA ROJAS VAL)J
MILNER INVERSIONES Y SERVICI N ILIDAD LIMITADA - \
gy ICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILID, 111150 |MILNER J . LAURA QUISPE VALIDO
VEMACONS LA ECONOMICA SR L 20534206721 |CARLOS FRITZ ABREGU CHIRINOS VALIDO
2 INVERSIONES KIKUYO SR L 20452498244 BALVINA A MONTOYA DE PAUCCA VALIDO
DEPOSUREIRL WILSON HUMBERTO VELA
3 20609393263 ARBILDO VALIDO
4 |PAUCCA MONTOYA YAQUELINE YANNETH 10418665802 | AUCCA MONTOYA YAQUELINE VALIDO
YANNETH
X T I T I e T
€ Acto seguido, se procede con la revisidn de las propuestas de los lonados postores
RESULTADOS
POSTOR N* 01 POSTOR N°02 POSTOR N° 03 POSTOR 04 POSTOR 05 POSTOR 06 POSTOR 07
MILNER
INVERSIONES ¥
i DOCUMENTO DE PRESENT I BERVICIOB PAUCCA
M PE PRESENTACION PELIGATORIA CONSTRUCCIONE| JN VIRDCO SAC EMPRESA VEMACONS LA | INVERSIONES CEPOSUR NONTOYA
S LUKASA EIR.L INDIVIDUAL DE | ECONOMICASRL | KIKUYO SR L. EIRL YAQUELINE
RESPONSABILIDA YANNETH
D LIMITADA -
MILINSER EIR L.
1 |a) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
to acredfte la representacion de
2 g{ega"c”""" 4o A9 P quien suscribe 12| ¢ yp) ¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
c) Declaracion jurada de acuerdo con el Itteral b) del articulo 52 del
3 Reglamento (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimento de las Especificaciones
4 |Teécnicas contenidas en el Capitulo Il de la presente seccién (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N° 3)
e) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio NO NO NO
§ |[comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los! NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE e
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equvalente a| CoRREST ONDE CORRESFONDE CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
dichas obligaciones (Anexo N*® 4)
REQUISITOS DE HABILITACION
1 |Copia simple de licencia de funcionamiento vigente NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ESTADO NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, EVALUACION MEJORA DE PRECIOS, HABILITACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 08-2024GRA-PRIDER/OEC-1

(PRIMERA CONVOCATORIA)
ORDEN DE
* OBSERVACION
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR RUC ULTIMA OFERTA PRELACION
1 |PAUCCA MONTOYA YAQUELINE YANNETH 10418665802 8/ 119,000 00 1
5 |MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE 20600
© |RESPONSARILIDAD LIMITADA - MILINSER E1R L 111150 110 3420w ¢
3 |VEMACONS LA ECONOMICASR L 20534206721 S/. 120,000 00 3
3 [INVIRDCOSAC 20392529374 S/. 144,200 00 4
4 |INVERSIONES KIKUYO SR L 20452498244 8/ 150,000 00 5
8 |ACUERDO ADOPTADO:
E1 Organc Encargado de las Contrataciones, en meérfto al Articulo 43 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprueba los de [a ev; y Itados del perodo de mejora de
precios del presente procedimiento de seleccion, OTORGANDOSE LA BUENA PRO, al postor que se menciona en el siguiente cuadro
ITEM SINTESIS DEL ITEM POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO
ADQUISICION DE ACERO CORRUGADO PARA
LA DBRA: AMPLIACION DE LA PRESA
NTOYA YAQUELINE YANNETH S/. 119,000.00
' ANCASCOCHA Y AFINAZAMIENTO DEL VALLE PAUCGA MONT Q
YAUCA (AYACUCHO - AREQUIPA)

Siendo fas 11 30 horas de la misma fecha y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesién, firmandose el presente acta en sefial de aceptacién y conformidad

¥ |NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES 0 DE LOS MIEMBROS DEL COMITE ESPECIAL.
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